PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
От 25  ноября 2015 года                     с. Анучино                                         № 24
О награждении Почетной грамотой
Думы Анучинского муниципального

района

                        На основании Положения «О Почетной грамоте Думы Анучинского муниципального района» от 30.08.2006 г. № 96, ходатайства начальника финансово-экономического управления администрации Анучинского муниципального района,  Дума района

Р Е Ш И Л А :
1.Наградить Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального района работников агропромышленного комплекса Анучинского района:

Ретьеву Наталью Михайловну – доярку  СХПК «Пионер» за безупречный и добросовестный труд, высокие производственные показатели и активную жизненную позицию.

Крюкова Александра Ивановича – комбайнера ООО «Агро Сангсэнг» за профессионализм, безупречный и добросовестный труд, высокие производственные показатели.

Покрашенко Нину Дмитриевну – агронома Анучинского межрайонного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр по Приморскому краю» за высокий профессионализм, долголетний и добросовестный труд.

Хаенок Раису Ивановну – главу крестьянско-фермерского хозяйства за высокие производственные показатели и активную жизненную позицию.

Шульца Николая Петровича – механизатора СХПК «Пионер» за безупречный и добросовестный труд, высокие производственные показатели.

       2.Настоящее решение  опубликовать в общественно-политической газете

«Анучинские зори».
        3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                    Г.П. Тишина